
1 

 

 

 

 

 

 

2021年3月19日 

各 位  

会 社 名 サンフロンティア不動産株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 齋 藤 精 一 

（コード番号：８９３４東証第一部） 

問合せ先 執行役員経営企画部長 平原健志 

 

株主優待制度の拡充に関するお知らせ 

 

当社は、下記のとおり株主優待制度を拡充することを決定いたしましたので、お知らせいたします。 

記 

１．拡充理由 

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに当社株式の投資魅力を高め、当社

グループの事業展開についてのご理解をより深めて長期保有していただくことを目的に、株主優

待制度を導入いたしております。 

この度、株主の皆様が一層ご利用いただきやすい株主優待制度に拡充させていただきます。 

 

２．拡充内容 

これまでの「宿泊優待券」を廃止し、ご利用頻度の高い「宿泊補助券」を「株主様ご優待割引

券」に名称変更を行い、対象ホテルの拡充を図るとともに適用除外日を廃止するなど、ご利用範

囲を広げてまいります。 

ご利用される際には、下記ホテルに直接お電話くださいませ。日々、宿泊価格は変動いたしま

すが、その日の販売ベストレートでご案内の上、ホテルでご精算の際にご利用いただけます。

（尚、本券のご利用はお電話で直接ご予約を頂戴した場合に限らせていただきます。） 

更に、HIYORIオーシャンリゾート沖縄、およびコートヤード・バイ・マリオット大阪本町にお

いては、ご宿泊されなくても館内レストラン、飲食施設でご利用いただけます。 

また500株以上の株主様には、「株主様ご優待割引券」の配付枚数を従来の「宿泊補助券」から

倍増させていただきます。 

 

 変更箇所：太字下線 
保有株数 保有期間 ご優待の内容 枚数 対象ホテル 

100株以上 

300株未満 
― 

ご優待割引券 

1,000 円 
1 枚 

・HIYORI オーシャンリゾート沖縄 

・HIYORI ﾁｬﾌﾟﾀｰ京都ﾄﾘﾋﾞｭｰﾄﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵﾎﾃﾙ（6 月開業予定） 

・日和ホテル舞浜 

・日和ホテル大阪なんば駅前 

・日和ホテル東京銀座 EAST 

・たびのホテル飛騨高山 

・たびのホテル佐渡 

・たびのホテル倉敷水島 

・たびのホテル鹿島 

・たびのホテル宮古島（今夏オープン予定） 

・たびのホテル松本（今夏オープン予定） 

・コートヤード・バイ・マリオット大阪本町 

・佐渡リゾート ホテル吾妻 

300株以上 

500株未満 
― 

ご優待割引券 

5,000 円 

1 枚 

500株以上 

1,000 株未満 

― 

2 枚 

1,000 株以上 4 枚 

500株以上 

1,000 株未満 3 年 

以上 

4 枚 

1,000 株以上 8 枚 



2 

 

 

３．変更の実施時期 

2021年 3月末日の株主名簿に記載または記録された株主様を対象に実施させていただきます。

ご利用に際しましての詳細は、2021年6月下旬に贈呈を予定しております「株主様ご優待割引券」

に記載の「利用上のご案内」をご覧ください。 

 

以 上 


